

Odpowiedzi na zapytania dotyczące przetargu
nieograniczonego zadanie pn.

„Budowa Hali Sportowej w Ustrzykach Dolnych szansą na równy dostęp do infrastruktury sportowej uczniów z terenów gmin bieszczadzkich”

Informuję, że na adres: Gmina Ustrzyki Dolne ul. Kopernika 1 38-700 Ustrzyki Dolne w dniu 15.12.2009 r. wpłynęło pismo-fax zawierające zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą **„Budowa Hali Sportowej w Ustrzykach Dolnych szansą na równy dostęp do infrastruktury sportowej uczniów z terenów gmin bieszczadzkich”** z prośbą o odpowiedź na niżej przytoczone pytanie :

1. Wg zestawienia urządzeń w obiekcie występuje 18 szt. wentylatorów dachowych WVPKH. Tymczasem na rzucie poziomym dachu widocznych jest 17 szt. wentylatorów dachowych. Brakuje wentylatora oznaczonego w opisie jako WD17. prosimy o wyjaśnienie czy ten wentylator należy ująć w wycenie i na którym z rysunków występuje ?
2. Wg opisu technicznego do instalacji wentylacji mechanicznej wentylatory należy wyposażyć m.in. w regulator obrotów”. Prosimy o wyjaśnienie czy dotyczy to wyłącznie wentylatorów dachowych ?
3. Wg zestawienia urządzeń (plik „ SST went.doc”) w obiekcie występują nagrzewnice elektryczne oznaczone jako C1, C2, C3, C4, C5. w zestawieniu zawartym w opisie technicznym instalacji wentylacji mechanicznej nie ma tych nagrzewnic. Prosimy o wyjaśnienie czy wspomniane nagrzewnice należy ująć w wycenie, czy ich ilość jest zgodna ze wspomnianym zestawieniem („ SST went. doc” oraz na którym z rysunków i w której części instalacji wentylacji występują te nagrzewnice.
4. Wg opisu technicznego instalacji wentylacji mechanicznej „wszystkie kanały wentylacyjne prowadzące powietrze świeże od czerpni do centrali należy ocieplić izolacją typu THERMASHEET FR 20 mm lub matami wełny mineralnej grubości 5 cm z folią aluminiową. Natomiast wszelkie przewody wentylacyjne prowadzone w przestrzeni stropu podwieszonego oraz przewody układu N5/W5 należy zaizolować matami z wełny mineralnej gr. 3 cm”

Prosimy o wyjaśnienie, której/ których central dotyczy oraz o podanie łącznego obmiaru kanałów do zaizolowania matami o grubości 3 cm.

Na powyższe zapytanie udziela się następujących odpowiedzi :

1. Wentylator **należy ująć w wycenie.**

Odpowiedzi na zapytania dotyczące przetargu
nieograniczonego zadanie pn.

„Budowa Hali Sportowej w Ustrzykach Dolnych szansą na równy dostęp do infrastruktury sportowej uczniów z terenów gmin bieszczadzkich”

Informuję, że na adres: Gmina Ustrzyki Dolne ul. Kopernika 1 38-700 Ustrzyki Dolne w dniu 04.12.2009 r. wpłynęło pismo-fax zawierające zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą **„Budowa Hali Sportowej w Ustrzykach Dolnych szansą na równy dostęp do infrastruktury sportowej uczniów z terenów gmin bieszczadzkich”** celem wyjaśnienia o treści :

1. Wewnętrzna instalacja ciepła technologicznego

- Na rzucie (rys. IS/CT-2) rura na odcinku N5/W5 – A ma średnicę 60,30x3,60, na rozwinięciu (rys IS/CT-3) 76,10x4.0 – prosimy o podanie prawidłowej średnicy. W związku z tą rozbieżnością prosimy o podanie długości tych rur.
- brak w przedmiarach rury st. cz. b/s śr. 42,4x3,20 (odc. N4-A) oraz rury st. cz. b/s śr. 76,10x3,60 (odc. wg rozwinięcia N5/W5 –CT4).
Jakie długości tych rur należy dodać w przedmiarach ?
- Wg schematu podłączenia centrali wentylacyjnej i opisu techn. za zaworem trójdrogowym ma być zamontowany zawór kryzujący typ Strato-T Heimeier, natomiast przy podłączeniu centrali N5/W5(rys. IS/CT-3) za zaworem trójdrogowym znajduje się zawór odcinający kulowy gwintowany dn 65 - prosimy o wyjaśnienie i ewentualnie podanie prawidłowych ilości tych zaworów.
- Wg opisu (str. 6) gr. izolacji to 20 mm, w przedmiarach jest to 25 mm.
Prosimy o podanie właściwych grubości.
- prosimy o podanie długości i grubości izolacji dla brakujących rur o śred. 76,10x3,60 i 42,40x3,20
- na rysunkach nie zaznaczono przejść p. poż. – prosimy o podanie ich ilości i średnic.
- Przedmiary i rysunki przedstawiają te same typy pomp, natomiast w opisie znajduje się dobór pomp z których jedna różni się typem od tych podanych w przedmiarach (str. 4. Pompa UPS 40-60/4F)

2. Prosimy o zamieszczenie przedmiarów w starszej wersji programu Zuzi – te zamieszczone na stronie internetowej są w wersji „9”, my posiadamy wersję „8”.

3. Prosimy o podanie parametrów przepompowni wód deszczowych wrysowanej na profilu kanalizacji deszczowej.

4. Instalacja wody zimnej i ciepłej

- w opisie (str. 3) grubość izolacji dla wody zimnej = 13 mm, dla wody ciepłej i cyrkulacyjnej = 20 mm, natomiast w przedmiarach dobrana jest izolacja o grubości 9 i 13 mm. Prosimy o podanie grubości i długości izolacji dla odpowiednich średnic.
- W opisie (str.6) znajduje się dobór zaworu antyskażeniowego EA 251 Danfoss - w przedmiarach nie jest on uwzględniony. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne podanie ilości.
- W opisie (str.7) znajduje się dobór pompy UPE 25-40 B180 – przedmiarach nie jest ona uwzględniona. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne podanie ilości.
- W przedmiarach brakuje rurociągu śr. 50x4.5. Prosimy o wyjaśnienie i podanie długości wszystkich rur do instalacji wody, ponieważ długość tej rury mogła zostać przypadkowo wliczona do innej średnicy
- Prosimy o podanie ilości i średnic przejść p. poż.
- W przedmiarach (str. 62) znajdują się rurociągi stalowe - w opisie i na rysunkach nie ma tego typu rur zastosowanych do instalacji wody zimnej i ciepłej
- wg rysunków projektowana ilość baterii nie zgadza się z ilościami podanymi w przedmiarach wg rysunku dla:
 - * umywała – 37 szt (w tym 3 baterie dla niepełnosprawnych)
 - * nogomyje – 6 szt.
 - * natryski – 29 szt. (w tym 3 dla niepełnosprawnych)Prosimy o dokładne podanie typów baterii.

5. Instalacja p.poż:

- w przedmiarach znajdują się rury stalowe ocynkowane śr. 50, 65 i 80 mm – na rysunku (rys. IS/WK-6) nie ma rur o takich średnicach. Prosimy o wyjaśnienie i podanie długości średnic rur projektowych dla instalacji p.poż.
- wg rysunku (rys. IS/WK-6) projektowane są zawory hydrantowe dn 25 - 8 szt. Natomiast w przedmiarach znajdują się zawory hydrantowe o średnicy dn 25 - 4 szt. i dn 50 – 2 szt. Prosimy o wyjaśnienie i podanie prawidłowych ilości.
- prosimy o dokładny opis lub podanie typu zaworów i szafek hydrantowych.

Na powyższe zapytanie udziela się następujących odpowiedzi :

1. Wewnętrzna instalacja ciepła technologicznego

- do przedmiaru i wyceny należy przyjąć średnicę rurociągu jak na rozwinięciu tj. 76,10x4.0

nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**

- nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**
- należy **przyjąć zawór kryzujący typ STRATO-R Heimeier,**
- nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**
- nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**
- nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**
- do przedmiaru i wyceny należy **przyjąć pompę obiegową typ UPS 40 80F 250**

2. Zamawiający **nie ma możliwości** zamieszczenia przedmiarów w starszej wersji programu Zuzi.

3. Zamawiający informuje, że zamieszczony plan sytuacyjny i profile kanalizacji deszczowej **zostały zmienione.**

Przedmiar i wycenę kosztów **należy wykonać w oparciu o zamieszczony na stronie internetowej w dniu 21.12. 2009 r. nowy plan sytuacyjny i profile kanalizacji deszczowej** (przepompownia wód deszczowych nie występuje).

4. Instalacja wody zimnej i ciepłej

- nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**
- nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**

5. Instalacja p.poż:

- nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**
- nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**
- do przedmiaru i wyceny należy **przyjąć hydrant wewnętrzny z węzłem pólshywnym typ PN-EN 671-1 (W-25/30)** – wykonanie szafki hydrantowej standard, zamek pokrętny z plombą, zwijadło węża wykonane z blachy stalowej ocynkowanej.

Na powyższe zapytania udziela się następujących odpowiedzi :

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują :

1 x adresat

1 x internet - przetargi aktualne

1 x a/a

BURMISTRZ

mgr inż Henryk Sułaj